
Rozkład jazdy ważny w terminie 15 X 17 - 9 XII 17
LUBLIN - STALOWA WOLA POŁUDNIE - RZESZÓW

Nr. pociągu 23601 22601 23603 22609 22607 23605 22611 22615

Termin kursowania (D) (B) (B)

Lublin o 5.23 7.33 12.26 14.30 15.35 17.35 19.00 19.58
Lublin Zemborzyce o 5.32 7.42 12.35 14.39 15.44 17.44 19.09 20.06

Krężnica Jara o 5.36 7.46 12.39 14.43 15.48 17.48 19.13 20.10

Majdan o 5.39 7.49 12.42 14.46 15.51 17.52 19.16 20.13

Niedrzwica o 5.44 7.54 12.47 14.56 15.56 18.01 19.21 20.18

Niedrzwica Koś. o 5.48 7.59 12.51 15.00 16.01 18.05 19.26 20.22

Leśniczówka o 5.52 8.03 12.55 15.04 16.05 18.09 19.30 20.26

Wilkołaz Wieś o 5.56 8.07 12.59 15.09 16.09 18.13 19.34 20.30

Wilkołaz o 6.00 8.11 13.03 15.12 16.17 18.16 19.38 20.39

Pułankowice o 6.03 8.15 13.06 15.16 16.21 18.20 19.42 20.43

p 6.08 8.19 13.10 15.20 16.25 18.24 19.46 20.47
o 6.18 8.20 13.11 15.20 16.26 18.28 19.47 20.47

Sulów o 6.22 8.24 13.15 15.25 16.30 18.32 19.51 20.52

Szastarka o 6.28 8.30 13.21 15.30 16.36 18.38 19.57 20.57

Polichna Kraś. o 6.31 p. 13.24 15.34 p. 18.41 p. 21.01

Rzeczyca Kolonia o 6.34 13.27 15.37 18.44 21.04

p 6.38 13.31 15.41 18.48 21.08
o 6.39 13.32 15.41 18.49 21.08

Potok Kraśnicki o 6.44 13.37 15.46 18.54 21.13

p 7.15 14.18 16.17 19.25 21.44
o 7.53 14.58 19.35 21.45

St. Wola Płd. p < < < 21.54

p 8.23 15.26 20.03
o 8.23 15.26 20.03

Rzeszów Gł. p 9.44 16.51 21.15

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót
(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Uwaga!  Ograniczenie przewozu rowerów oraz osób niepełnosprawnych na wózkach

Rozkład jazdy ważny w terminie 15 X 17 - 9 XII 17

Nr. pociągu 22620 22630 22624 22624 32600 22626 32602 22632 32604

Termin kursowania [1] [2] [3] (D)

Rzeszów Gł. o 5.17 13.07 17.32
p 6.33 14.18 18.47
o 6.38 14.18 18.47

St. Wola Płd. o 5.03 < < <

p 5.13 7.09 14.49 19.18
o 5.14 7.44 15.03 16.30 19.30

Potok Kraśnicki o 5.46 8.17 15.35 17.02 20.02

p 5.51 8.21 15.39 17.06 20.06
o 5.51 8.22 15.44 17.07 20.07

Rzeczyca Kolonia o 5.57 8.27 15.49 17.12 20.12

Polichna Kraśnicka o 6.00 8.30 15.52 17.16 20.15

Szastarka o 5.05 6.04 6.58 7.15 8.34 12.08 15.56 17.19 20.19

Sulów o 5.11 6.10 7.04 7.21 8.40 12.14 16.02 17.25 20.25

p 5.15 6.14 7.08 7.25 8.45 12.18 16.06 17.29 20.29
o 5.15 6.14 7.08 7.25 8.46 12.18 16.07 17.29 20.29

Pułankowice o 5.20 6.19 7.13 7.30 8.50 12.23 16.11 17.34 20.34

Wilkołaz o 5.24 6.23 7.17 7.34 8.54 12.27 16.15 17.44 20.37

Wilkołaz Wieś o 5.27 6.26 7.20 7.37 8.57 12.30 16.18 17.47 20.40

Leśniczówka o 5.32 6.30 7.25 7.42 9.01 12.35 16.22 17.51 20.45

Niedrzwica Kościelna o 5.36 6.34 7.29 7.46 9.05 12.38 16.26 17.55 20.49

Niedrzwica o 5.46 6.39 7.33 7.57 9.21 12.49 16.30 18.00 20.53

Majdan o 5.50 6.43 7.38 8.02 9.25 12.53 16.35 18.04 20.57

Krężnica Jara o 5.54 6.47 7.41 8.05 9.29 12.57 16.38 18.08 21.01

Lublin Zemborzyce o 5.57 6.50 7.45 8.09 9.32 13.00 16.42 18.11 21.04

Lublin p 6.06 6.59 7.54 8.18 9.41 13.09 16.51 18.20 21.13

pociąg w kierunku

[1] kursuje codziennie oprócz niedziel;

[2] kursuje 4 XI;

[3] kursuje codziennie oprócz niedziel w terminach 16 X - 3 XI, 6 XI - 9 XII;

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Uwaga!  Ograniczenie przewozu rowerów oraz osób niepełnosprawnych na wózkach

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy Regionalne.  

Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie 

jego obowiązywania.

RZESZÓW - STALOWA WOLA POŁUDNIE - LUBLIN

Tarnobrzeg

Rzeczyca

Kraśnik

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy Regionalne.  

Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie 

jego obowiązywania.

Kraśnik

St. Wola Rozwad.

Rzeczyca

Tarnobrzeg

St. Wola Rozwad.

K
O

R
O

N
A

R
E

S
O

V
IA

W
IS

ŁO
K

W
IS

ŁO
K

R
E

S
O

V
IA

K
O

R
O

N
A


